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Magne B6 Forte 60 tabl. powl.
 

Cena: 38,58 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka , 01g, 1g+0

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

magnesii citras, pyridoxini hydrochloridum

Opis produktu
 

Magne B6 to preparat o statusie leku, który stosuje się w celu uzupełnienia niedoborów magnezu w organizmie. W jednej tabletce
Magne B6 znajduje się 48mg jonów magnezu oraz 5mg witaminy B6. Magnez jest niezbędny do odpowiedniego przebiegu procesów
biochemicznych w organizmie, wpływa na pobudliwość nerwowo-mięśniową oraz odgrywa znaczącą rolę w procesach skurczu mięśnia
sercowego. Magne B6 zaleca się stosować w przypadku niedoboru składnika w organizmie, który może objawiać się: wahaniami
nastrojów, częstym uczuciem zmęczenia, ospałością, zaburzeniami snu oraz drażliwością. Na niedobór magnezu wskazywać mogą
również stany lękowe, drżenie powiek, skurcze mięśni oraz kołatanie serca. Lek Magne B6 przeznaczony jest do stosowania przez osoby
dorosłe oraz młodzież i dzieci od 6-go roku życia. W przypadku osób dorosłych cierpiących na niedobór magnezu zaleca się
przyjmowanie 6-8 tabletek na dobę w dwóch lub trzech dawkach. Dzieci powyżej 6-go roku życia o wadze minimalnej 20kg powinny
przyjmować od 4 do 6 tabletek dziennie w dwóch lub trzech dawkach. Magne B6 należy przyjmować podczas posiłku i popijać dużą
ilością wody.

Magne B6 – ostrzeżenia i środki ostrożności
Skojarzony niedobór wapnia i magnezu wymaga wyrównania w pierwszej kolejności poziomu magnezu. Produkt zawiera sacharozę,
dlatego nie należy go stosować u osób z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami polegającymi na nietolerancji fruktozy, złym wchłanianiu
glukozy-galaktozy albo z niedoborem sacharazy-izomaltazy. Należy zachować ostrożność przy stosowaniu Magne B6 u pacjentów z
umiarkowaną niewydolnością nerek ze względu na ryzyko występowania wysokiego poziomu magnezu we krwi. Preparat nie jest
przeznaczony dla dzieci poniżej 6 roku życia. Długotrwałe, przeciągające się do kilku miesięcy lub lat stosowanie preparatu z
pirydoksyną może prowadzić do wystąpienia aksonalnej neuropatii czuciowej. Jej objawy to między innymi drętwienie, zaburzenia
poczucia pozycji, odczuwane wibracje w dystalnych częściach kończyn oraz zaburzenia koordynacji ruchowej.

Przyjmowanie Magne B6 w ciąży
Bezpieczeństwo przyjmowania preparatu Magne B6 jest wysokie z uwagi na niską zawartość witaminy B6. Badania nie ujawniły
toksycznego i teratogennego działania magnezu u kobiet ciężarnych. Stosowanie preparatu u kobiet w ciąży może jest dozwolone tylko
w przypadku wystąpienia takiej konieczności.

Skład Magne B6
1 tabletka zawiera:Substancje czynne: jony magnezu (w postaci dwuwodnego mleczanu magnezu) 48 mg Mg+, pirydoksyny
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chlorowodorek (witamina B6) 5 mg.

Substancje pomocnicze: sacharoza, kaolin, guma arabska, karbomer typ 934, talk, magnezu stearynian. Składniki otoczki: guma arabska,
sacharoza, tytanu dwutlenek, talk, wosk Carnauba.

Działanie Magne B6
Preparat przeciwstresowy, uzupełniający niedobór magnezu w ogranizmie. Magnez jest makroelementem niezbędnym do prawidłowego
funkcjonowania komórek; zmniejsza pobudliwość i skurcze mięśniowe. Witamina B6 (pirydoksyna) zwiększa syntezę GABA, który pełni
funkcję neuroprzekaźnika w organizmie, oraz ułatwia wchłanianie magnezu z przewodu pokarmowego. Dzięki synergicznemu działaniu
obu składników preparat usuwa stany niepokoju o podłożu psychicznym lub somatycznym, nie upośledzając zdolności uczenia się i
koncentracji. Zapobiega także stresom, bólom i zawrotom głowy.

Wskazania:
Stwierdzony niedobór magnezu, czynnościowe objawy niedoboru (m.in. tężyczka utajona), profilaktyka. Wspomagająco w miażdżycy,
nadciśnieniu, chorobie niedokrwiennej serca, padaczce.

Przeciwwskazania:
Ciężka niewydolność nerek (klirens kreatyniny poniżej 30 ml/min). Nie stosować łącznie z lewodopą, solami wapnia, fosforanami.
Podczas leczenia tetracyklinami należy zachować 3-godzinną przerwę między podaniem preparatu a antybiotykiem.

Dawkowanie:
Dorośli doustnie w stwierdzonym niedoborze magnezu 6 tabl. powl. dziennie w 2-3 dawkach. Wspomagająco w tężyczce utajonej 4 tabl.
powl. dziennie w 2-3 dawkach (lek należy popić szklanką wody). Dorośli w profilaktyce 2-4 tabl. powl. dziennie. Dzieci 4-12 r.ż. w
stwierdzonym niedoborze magnezu do 4 tabl. powl. dziennie w 2-3 dawkach.
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